
ZARZĄDZENIE NR 103/2014 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Na podstawie § 11 ust. 1 w związku z § 5 pkt 4 uchwały nr XXVII/169/2013 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 
22 lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Golczewo (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1233) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami”, w następującej 
sprawie: 

1) w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej w Golczewie w sprawie uchwalenia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Golczewo na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

§ 2. Celem konsultacji jest zapoznanie mieszkańców Gminy Golczewo z projektem uchwały Rady Miejskiej 
w Golczewie w przedmiocie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Golczewo na lata 2014-
2020, o którym mowa w § 1, oraz uzyskanie ich uwag, opinii i ewentualnie innych propozycji w przedmiocie 
konsultacji. 

§ 3. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 20 listopada 2014 r. i kończy się w dniu 4 grudnia 2014 r. 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie badania stanowiska mieszkańców Gminy na podstawie 
otrzymanych uwag, sugestii i opinii wyrażonych w formie elektronicznej i formie papierowej na udostępnionym 
przez Burmistrza formularzu, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz w formie elektronicznej będzie udostępnionym na stronie internetowej www.golczewo.pl. 

3. Formularz w formie papierowej będzie udostępniony w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie 
w godzinach urzędowania. 

§ 5. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Golczewo. 

§ 6. Z ramienia Gminy Golczewo za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest Pani Dorota Opiła-
Skubisz, inspektor w Urzędzie Miejskim w Golczewie. 

§ 7. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod adresem internetowym  www.bip.golczewo.pl , na stronie internetowej  www.golczewo.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie do dnia 4 grudnia 2014 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

wz. BURMISTRZA 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Józef Malec 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2014 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2014 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 19 listopada 2014 r. 

Zalacznik2.pdf 


